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بسم الله الرحمن الرحیم

سخن سردبیر
امنیت غذایی ایران اسلامی در گرو دانش بنیان شدن بخش کشاورزی است. طی این مسیر، نیازمند منابع انسانی توانمندی است که 
بتوانند از فناوری ها و نوآوری های کشاورزی برای افزایش بهره وری استفاده نمایند. ابزار اصلی دستیابی به این هدف »آموزش و ترویج 
کشاورزی« است. این ابزار کلیدی به عنوان مؤلفه زیربنایی توسعه منابع انسانی به ویژه توانمندسازی بهره برداران در بخش کشاورزی، در 
راستای تحقق اهداف و مأموریت های خود و پاسخگویی به نیازها و شرایط در حال تغییر، همواره با چالش های مختلفی روبه رو بوده 
است. از این رو، ضروری است تا این حوزه به طور مستمر از ابعاد مختلف نقد و بررسی و با رویکردهای نو و خلاقانه به آن نگریسته شود 
تا بتوان شاهد تحولات مثبت و مطلوب در این بخش بود. در این بین، مجلات علمی از جمله ابزارهای ارتباطی مهم در میان بخش های 
علمی، پژوهشی، اجرایی و بهره برداران به شمار می رود. در این راستا، انتشار »مجله آموزش و ترویج نوین کشاورزی« به عنوان یکی از 
مجلات ترویجی دارای مجوز از شورای انتشارات سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی- که جای خالی آن در بین مجلات 
به مباحث روز حوزه  نقادانه و علمی- کاربردی  با رویکردی  به شدت احساس می شد-  این سازمان  در حوزه های مختلف تخصصی 
آموزش و ترویج کشور و ارائه توصیه ها و پیشنهادهای کاربردی برای افزایش بهره وری برنامه ها و فعالیت های آموزشی- ترویجی بخش 

کشاورزی در دستور کار قرار گرفت. 
اینک، خدا را شاکریم که این توفیق را نصیب ما نمود تا با همت جمعی، شاهد انتشار نخستین شماره مجله آموزش و ترویج نوین 
امام خمینی)ره(،  عالی  آموزش  مرکز  محترم  رئیس  از  که  می دانم  بدین وسیله لازم  باشیم.  سال 1402  زمستان  و  پاییز  در  کشاورزی 
معاونت آموزشی و سایر همکاران این مرکز، اعضای محترم هیات  تحریریه مجله، نویسندگان گرانقدر مقالات و داوران گرامی که 

بدون هیچگونه چشم داشتی ما را صمیمانه و خالصانه در تهیه نخستین شماره این مجله یاری رساندند، صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم. 
بدون تردید در آغاز راهی طولانی و دشوار قرار داریم و سعی بر انتشار مستمر و در عین حال با کیفیت مطلوب این مجله وجود 
دارد که موفقیت در این راه، مرهون پشتیبانی و مشارکت همه جانبه و دلسوزانه جامعه علمی بزرگ آموزش، ترویج، مدیریت و توسعه 
کشاورزی و روستایی است. لذا از همه اندیشمندان، صاحبنظران و متخصصان گرامی تقاضا می شود با ارسال آثار ارزشمند علمی و 
ترویجی؛ همکاری در داوری مقالات دریافتی، ارائه نظرات و دیدگاه های علمی و نقادانه؛ همچنین، معرفی هر چه بیشتر این مجله در 

جامعه کشاورزی ایران، زمینه ارتقای کیفی و غنای هر چه بیشتر آن را فراهم آورند. 
امید است، دستاوردهای این مجله با ارائه رهنمودهای مناسب و کاربردی مورد استفاده در سیاستگذاری و برنامه ریزی نظام آموزش 

و ترویج کشاورزی بتواند گامی موثر در جهت اعتلای بخش کشاورزی کشور عزیزمان باشد. انشاا...
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